
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про   створення   комісії   з   питань
приймання - передачі   з  державної
власності до комунальної власності
Білгород - Дністровської      міської
територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна

Враховуючи лист В.о. голови Білгород-Дністровської районної державної (військової) 
адміністрації Тетяни Домчинської від 07.01.2026 року №01.1-53/26, керуючись рішенням 
Білгород-Дністровської міської ради від 29.07.2025 року №1615-VIII «Про надання згоди на 
прийняття з державної власності до комунальної власності Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади іншого окремо індивідуально визначеного майна», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2025 року №1520-р «Про передачу окремого 
індивідуально визначеного майна у власність Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади Білгород-Дністровського району Одеської області», частиною другою статті 6 Закону 
України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», підпунктом 1 
пункту «б» ст. 30, ст. 40, частиною другою ст. 42, частиною шостою ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Створити комісію з питань приймання - передачі з державної власності до 
комунальної власності Білгород - Дністровської міської територіальної громади окремого 
індивідуально визначеного майна та затвердити її склад, згідно з додатком.

2. Комісії забезпечити підготовку акту приймання-передачі майна відповідно до вимог 
законодавства та подати його на затвердження сесії Білгород-Дністровської міської ради.

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва міської ради 
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на  заступника міського голови  з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Секретар міської ради                          Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
від ______________ р.  № ____

СКЛАД
комісії питань приймання - передачі з державної власності до комунальної власності 

Білгород - Дністровської міської територіальної громади окремого індивідуально 
визначеного майна

КРИШТОПОВ Андрій

РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії

директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального 
будівництва міської ради,  заступник голови 
комісії

ПОПОВА Світлана головний спеціаліст Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального 
будівництва міської ради,  секретар комісії

Члени комісії:

ВОЛОЩУК Тетяна

МАКАРЕНКО Світлана

НОВАКОВСЬКИЙ Олександр

ФІГОЛЬ Росина

ЦІПУЛЕНКО Ольга

ШЛЯХОВА Ольга

депутат Білгород-Дністровської міської ради, 
за згодою

головний спеціаліст відділу забезпечення 
взаємодії з органами місцевого самоврядування 
Білгород-Дністровської районної державної 
адміністрації

начальник юридичного управління міської 
ради 

начальник відділу бухгалтерського обліку та 
фінансів - головний бухгалтер міської ради

директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста міської ради

начальник відділу - головний бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення 
апарату Білгород-Дністровської районної 
державної адміністрації

_____________________________________________


